

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение г. Норильск Управление по реализации проектов в Норильском промышленном районе																							
69	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (70 A)	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (72 A)	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (72 A)	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (75 A)	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (75 A)	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78A	Машинист автогидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (78 A)	Машинист автогидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (78 A)	Машинист автогидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (78 A)	Машинист автогидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Машинист по управлению гусеничными и пневмоколесными кранами	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (82 A)	Машинист по управлению гусеничными и пневмоколесными кранами	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Машинист катка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (84 A)	Машинист катка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A	Автоэлектрик									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (86 A)	Автоэлектрик									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Монтировщик шин				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер по наладке и испытаниям энергетического оборудования				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий вы-				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сокого напряжения и контактной сети 5 разряда																						
93A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (92 A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 2A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(9 2A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромонтер-линейщик по				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(9 2A)	монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда																						
103 A(9 2A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(9 2A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(9 2A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 A(9 2A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 A	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 A(1 09A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 A(1 09A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 A	Разнорабочий	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
113 A(1 12A)	Разнорабочий	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 A(1 12A)	Разнорабочий	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел ОП г. Норильск																							
115	Заведующий административно-хозяйственным отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 A(1 16A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
118	Ведущий специалист по сопровождению проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.02.2025